
令和４年６月吉日 

 

各位 

 

第２８回ひたちなか祭り実行委員会 

実行委員長 鈴木 勇輝 

協賛金委員会委員長 菊地 昭美 

 

 

「第２８回ひたちなか祭り｣ご協賛のお願い 
 

謹啓 さわやかな初夏の季節、貴社におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素はひたちなか祭り実行委員会の運営ならびに活動につきまして、格別のご理解とご協力を賜り、厚く

御礼申し上げます。 

 

さて、「第２８回ひたちなか祭り」のテーマは【今年の主役は君たちだ！！】であります。未だ事

態収束の見通しが立たない状況の中ではありますが、これまで開催されている歴史ある「ひたちなか

祭り」を未来へと繋いでいくため、3年ぶりの「ひたちなか祭り」をリアル開催させていただく事に

なりました。日程は２０２２年８月２０日（土）花火大会（ひたちなか地区多目的広場内）・翌２１日

（日）本祭り（石川運動ひろば・表町商店街）となっております。 

 

そこで大変恐縮ではございますが、日頃より地域の発展に貢献されております皆様からの貴重なご浄財

が、「第２８回ひたちなか祭り｣の大切な資金源となります。 

つきましては、貴職のお力添えにより、ご協賛を賜りますよう心よりお願い申し上げます。なお、ご協

賛につきましては、下記にご案内させて頂きますので、何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬白 

記 

 

1. ご協力頂きました折には、薄謝ではございますが、粗品をご用意させて頂きます。     

また、協賛金の額により特典を、別紙にてご案内させて頂きます。 

2. 納入方法 

実行委員会のボランティアスタッフが随時ご集金にお伺いさせて頂く事を心掛けておりますが、限

られた人員で運営させて頂いておりますので、誠に勝手ながら極力お振込にてご協賛頂けますよう、

ご理解ご協力のほど宜しくお願い申し上げます。 

 

お振込先一覧 

水戸信用金庫  勝田支店    普通 １０２２９０２ 

常陽銀行    ひたちなか支店 普通 １４８６６６２ 

筑波銀行    ひたちなか支店 普通  ９７０９６６ 

茨城県信用組合  勝田中央支店  普通 ９３６８２９１ 

口座名義 ひたちなか祭り実行委員会  実行委員長 鈴木 勇輝（スズキ ユウキ） 

 

3. 領収書を発行いたします。 

 

4. お問い合わせ先 

ひたちなか市勝田中央１４－８ ひたちなか商工会議所会館５階 ５０４号室 

第２８回ひたちなか祭り実行委員会 

担当：協賛金委員会 委員長 菊地 昭美 (キクチ テルミ) 

TEL：０２９(２７２)０５４０ FAX：０２９(２７２)２４８４ 

以上 



協賛金に関するご案内 
 

本年度開催予定の「第２８回ひたちなか祭り」ではご協賛頂いた金額より、ひたちなか地区多目的

広場内で行われる花火大会を観覧できる特典を設けさせて頂いております。特典内容は以下に記

したとおりです。是非ともご協力のほど宜しくお願い申し上げます。 

 

■協賛金額 （専用エリア席別紙参照） 

          ２０，０００円～ 

             【特典】①観覧場所（Bエリア）入場リストバンド２枚 

          ３０，０００円～ 

            【特典】①観覧場所（Aエリア）入場リストバンド 3枚 

                ②協賛者専用駐車場チケット 1枚 

          ５０，０００円～ 

            【特典】①観覧場所（Sエリア）入場リストバンド 5枚 

                ②協賛者専用駐車場チケット１枚 

                ③お菓子 5セット 

                ④お飲み物 5本 

                ⑤花火大会会場での協賛企業名プロモーション 

特典につきましては、後日郵送で送らせていただきます。 

          

大変お手数ですが、特典付 20,000 円～のご協賛に関する詳細は第２８回ひたちなか祭の公式ホームペ

ージ https://www.hitachinaka-fes.com/sponsor.html にてご確認をお願い申し上げます。 

 

２０２２年７月３１日（日）までにご協賛頂いた皆様には、ひたちなか祭り直前チラシ、ホームペ

ージにお名前（企業名）を掲載させて頂きます。 

なお、ご協賛を頂ける皆様は第２８回ひたちなか祭り実行委員会事務局宛に、お手数ですが 

ファックスにて貴社情報をお知らせ頂きます様お願い申し上げます。 

また、直前チラシ、ホームページに掲載させて頂くお名前（企業名）が下欄【ご協賛企業名】と異なる

場合はご記入下さいますよう重ねてお願い申し上げます。 

■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■ 

第２８回ひたちなか祭り実行委員会事務局 
FAX：０２９(２７２)２４８４ 

ご協賛企業名 
ふりがな 

 

 

チラシ掲載用企業名 
ふりがな チラシ掲載希望 

あり□・なし□ 

ご担当者様氏名 
 

ご連絡先  

ご 住 所 
 

ご希望のお支払方法 
（いずれかに○をつけてください。） 

お振込・ご来所・ご集金 ご協賛金額 円 

 

※花火会場の駐車場は数に限りがあり一般駐車場は先着順とさせて頂きます。 

    （30,000円以上の協賛者様の駐車場は確保させて頂いておりますのでご安心下さい。） 

※花火大会当日はシャトルバスの運行も予定しております。公共交通機関と合わせてご利用下さい。 

※花火大会当日は渋滞が予想されますのでお早目のご来場にご協力お願い致します。 


